Bağışların toplandığı sandıklar Omirion müdiresi Luizu ve EMA’nın

temsilcisi Petridis gözetiminde açılarak sayılmışlardır. Tharros bir tablo

halinde hangi kilisede ne kadar bağış toplandığını da vermiştir.

Tabro 1: AEM’in 7 Nisan (25 Mart) 1922’de topladığı ianenin kiliselere göre

dağılımını gösteren tablo78

Kiliseler Kuruş Drahmi

Evangelistria 12.635 325

Agia Fotini 8.080 102,75

Agios Dimitrios 6.800 72,10

Agios İoannis 5.875,50 106,05

Metohiyu 3.895 95,10

Agia Ekaterini 3.632,50 43,50

Agios Georgios 2.307,50 30